公告编号：2023-021

证券代码： 833896 证券简称：海诺尔 主办券商：申万宏源承销保荐

海诺尔环保产业股份有限公司

关于银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、银行账户被冻结基本情况

海诺尔环保产业股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司四川齐伦达建

设工程有限公司（以下简称“齐伦达”）的银行账户因合同纠纷被成都市新津区

人民法院冻结（案件编号：（2022）川 0118 民初 3969 号）。具体内容详见公司于

2022 年 9 月 28 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露的《海诺

尔环保产业股份有限公司关于部分银行账户被冻结的公告》（公告编号：

2022-029）。

二、银行账户解除冻结的情况

公司高度重视银行账户被冻结的情况，积极与对方沟通协商。公司财务人员

于近日登录账户网银查询得知，因该诉讼被冻结的公司及子公司齐伦达相关银行

账户已解除冻结。解除冻结的银行账户信息如下：

序号 开户行 账号 账号性质

1 中国银行新津支行营业部 121271148410 一般户

2 中信银行成都分行锦绣支行 8111001012800592512 一般户

3 中国民生银行成都分行营业部 630407848 基本户

三、对公司的影响

截至目前，公司及子公司上述账户已正常使用，生产经营活动正常开展，本

次公司部分银行账户被冻结及解除冻结均未对公司的生产经营活动产生不利影

公告编号：2023-021

响。

特此公告。

海诺尔环保产业股份有限公司

董事会

2023年4月4日